
令和３年９月１８日 

登録チーム各位 

仙台市家庭婦人バレーボール連盟 

会長  畠山 崔子 

大会中止のお知らせ 

  

日頃より、連盟へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、８月２７日から緊急事態措置が適用され、引き続いてまん延防止重点措置となりま

したが、チームの皆さんは練習再開できてますでしょうか。連盟では現時点での大会開催は

困難と判断し、市民総体（９月２０・２３日）と連盟会長杯＆仙台電力センター杯（１０月

５日）の大会を中止としました。大会参加申し込みを頂いたチームには連絡したところです。

残念ではありますが何卒ご理解いただきたいと思います。 

 連盟として令和３年度も全大会中止となってしまいましたが、連盟規約にもある「家庭婦

人がバレーボールを通じて親睦を深め、健康を保って明るい家庭生活が出来るようにする事

を目的とします」の意味を考え、コロナ感染拡大防止対策を徹底してバレーボールを通じて

のコミュニケーションの場をこれからも提供していきたいと思っていますので、今後共ご支

援賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、何かありましたら随時連絡いたしますので、皆様も健康に留意し心身共に

お元気でお過ごしくださいます様ご祈念申し上げます。 

 

 

 

【問合せ先】仙台市家庭婦人バレーボール連盟 理事長 相澤悦子 

☎（090-5598-1125） 


